臺北市內湖區週美里里鄰工作會報(鄰長)會議紀錄

時間：108年 8月 21日(下午19：00)

地點：新明路324號 4樓

主席：丘麗玲                           記錄：徐立剛

出席人員：如簽到表

一、 主席致詞：感謝各位鄰長撥空參與本次會議，此次會議主要研討週美里108年週

美里焚化廠回饋經費變更計畫。

二、 里辦公處工作報告：無。

三、 討論提案：討論108年週美里焚化廠回饋經費變更事宜。

經常門：

   本次討論週美里108年週美里焚化廠回饋經費變更事項。

   原申請計畫如下：

 計畫項目父親節活動95000元，擬變更為獎學金95000元。

環保參訪活動(一) 式 1 99,000

環保參訪活動(二) 式 1 99,000

清潔日 式 1 36,000

小公佈欄 式 1 35,000

冷氣機遷移 式 1 12,000

父親節活動 式 1 95,000

敬老活動 式 1 99,000

守望相助隊制服 式 1 42,750

文具 式 1 1,136

 變更表格如下：

科       目  變更前金額 變更後金額    +或_

父親節活動 95000 0 -95000

獎學金 0 95000 +95000

決議：全體出席人員一致同意，照案通過。

四、臨時動議：無

五、主席結論：謝謝大家今天撥冗參加，更感謝各位對里內建設的支持與肯定，希望各

              位對於里政有任何寶貴意見，隨時向里辦公處建議，祝福大家平安健康。

六、散會：20:00